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Odpornos$é na wtamanie: Klasa N/O wg Normy

EN 1143-1

Odpornosé przeciwogniowa: stopien zabezpiecze-
nia S 60 P wg Normy EN 1047-1

Sejfy zostaty poddane testom przeciwogniowym i
uderzeniowym o czasie trwania 1 godz. w temp. do
1090°C.

Model polecany do przechowywania:

® dokumentéow

rzeczy wartosciowych

@ broni (patrz katalog - wyposazenie dodatkowe)

Sejfy ognioodporne

Model
Koéln

Opis produktu

Seria KolIn - sejfy do przechowywania rzeczy war-
tosciowych i dokumentdow ze specjalnym systemem
uszczelek i wypetnien gwarantujgcych odpornosé
przeciwogniowg S 60 P.

Korpus: wielo$ciankowy o grubosci 50 mm

Drzwi: wielo$ciankowe o grubosci 95 mm
Zamkniecie: 4 stronne ryglowanie - w tym od strony
zawiasowej bolce state

Wyposazenie podstawowe

Zamek: Sejf zamykany zamkiem kluczowym VdS-
-Klasa I/IMP-Klasa A (standardowo z dwoma klucza-
mi o dtugosci 120 mm)

Rodzaj zamkniecia: klamka wystajgca 60 mm
Zawiasy: zewnetrzne

Kat otwarcia drzwi: 180°

Otwory do montazu: 1 w dnie sejfu

Lakier: RAL 7035 szary

2ICIBIQI@] - ] vs| D)

Art. nr

44000
44001
44002
44003
44004
44005
44006
44007
44008
44009
44010

* bez zawiasow, klamki i okucia

Model

Wymiary zewn. *

L Q@

Kéin
Kéin
Kéin
Kéin
Koln
Koln
Koln
Koln
Koln
Koln

Koln

Opcje zamkéw

379
482
615
801
1137
1322
1507
380
440
615
775

Standard

Szer.
mm

589
589
589
589
704
704
704
463
463
463
463

** na ptasko

&

zamek kluczowy

Gt.
mm

47
47
471
471
47
47
47
440
440
440
440

Korpus wielosciankowy

Wymiary wewn.

278
381
514
700
1036
1221
1406
279
339
514
674

Szer.

mm
477
477
477
477
592
592
592
351
351
351
351

o grubosci 50 mm

Dodatkowe wyposazenie za doptata

sejf wewnetrzny

rama na teczki na

szynach telesk

RAL
9006

339
339
339
339
339
339
339
308
308
308
308

Model
Koéin

Wymiary
w Swietle drzwi

SENCN

263
366
499
685
1021
1206
1391
264
324
499
659

(3

Opcje za doptata

>wych

Szer.
mm

454
454
454
454
569
569
569
328
328
328
328

Otwory
do montazu

B ©

ik ioks
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -

Waga ;I)Iglii segr:gjforéw Poj.
Kg szt. Szt. Litry
125 1 3 45
140 1 6 62
160 2 8 83
210 2 12 113
315 3 21 208
340 3 23 245
393 3 28 282
98 1 3+ 30
105 1 4 37
140 2 6 56
168 2 8 73

Drzwi wielosciankowe
o grubosci 95 mm

mechaniczny zamek

szyfrowy

potka na szynach
k owych

)

zamek
elektroniczny

szuflada na teleskopach
z przestawnym
podziatem

QIO

zamek elektroniczny z mechanicznym
otwieraniem awaryjnym (nie dotyczy
art. 44007,44008, 44009, 44010)

potka do zawieszania

teczek

elementy centrali
alarmowej /

centrala alarmowa

Wagi, kolor i wymiary nie sg wiazace. Zastrzegamy sobie mozliwos¢ zmian technicznych, wag, wymiardw i koloréw. Odchytki wag, kolorystyki i wymiaréw sg uzaleznione od
warunkoéw produkcyjnych. Przy transporcie i instalacji sejféw, ktére moga stanowic¢ zagrozenie przewrdceniem, bezwarunkowo przestrzegac instrukcji montazu i obstugi.

Piktogramy nie sg opisem technicznym produktu.

Sejfy ognioodporne
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